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hüccetlerini en güzel şekilde ikame eden görkemli, parlak ve ay 
yüzlü resûlün, arzda yürüyenlerin en şereflisi, peygamber olarak 
gönderilenlerin en büyüğü Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! “Ey Zü’l-celâli ve’l-ikrâm, 
ey Muksit ve ey Câmi’! (3 defa)” Kulların Yezîd ibn Rukayş, Yezîd ibn 
es-Seken ve Yezîd ibn el-Münzir (radıyallahu anhum) hakkı için, Hazreti 
Ebû Bekir es-Sıddîk, Ebû Eyyûb Hâlid ibn Zeyd el-Ensârî, Ebu’l-
A’ver ibn el-Hâris, Ebû Habbe Âmir ibn Ebî Amr, Ebû Hanne 
Mâlik ibn Amr, Ebû Habîb ibn Zeyd, Ebû Huzeyfe ibn Utbe, Ebû 
Hasen el-Mâzinî el-Ensârî, Ebû Hârice Amr ibn Kays, Ebû Hallâd, 
Ebû Huzeyme, Ebû Dâvud Umeyr ibn Âmir, Ebû Dücâne Simâk 
ibn Hareşe, Ebû Sebre ibn Ebî Ruhm, Ebû Selît Üseyre ibn Amr, 
Ebû Seleme ibn Abdi’l-Esed, Ebû Sinan ibn Sayfiyy, Ebû Sinan 
Vehb ibn Mihsan, Ebû Şeyh ibn Übeyy ibn Sâbit, Ebû Sırme Kays 
ibn Mâlik, Ebû Dayyâh en-Nu’mân ibn Sâbit, Ebû Talha Zeyd 
ibn Sehl, Ebû Ubeyde ibn el-Cerrâh, Ebû Akîl Abdurrahman 
ibn Abdillah, Ebû Katâde, Ebû Kays ibn el-Muallâ, Ebû Kebşe 
Mevlâ-Resûlillah (sallallahu aleyhi ve sellem), Ebû Lübâbe Beşîr ibn Abdi’l-
Münzir, Ebû Mahşiyy Süveyd et-Tâî, Ebû Mersed Kennâz ibn 
Husayn, Ebû’l-Heysem Mâlik ibn et-Teyyihan, Ebu’l-Yeser Ka’b 
ibn Amr (Allah’ın rıza ve rıdvanı hepsinin, ehl-i beytin, ashâbın 
ve onlara tâbî olanların üzerine olsun ve Cenab-ı Mevlâ onla-
rın feyiz ve bereketinden bizi de faydalandırsın) aşkına, Habîbin 
Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm), “bil ki, Allah’tan başka hiçbir ilah yok-
tur” buyurarak O’na takvayı yoldaş ettiğin gibi bana da yoldaş ede-
ceğin bir salât ile Efendimiz’e salât ve selâm eyle.

Allahım! Fazlınla Seyyidimiz, mahlûkatın en mükemmeli, bütün 
güzelliklerin yolunu açan son nebî, ulûm-i Rabbaniye’nin miftahı 
ve anahtarı, millet-i İslâmiyenin misbahı ve kandili, devamlı parlayıp 
duran nurun mişkâtı ve çerağı, ubûdiyyet kademi üzerinde duran 
müstesna kulların en üstünü olan ve çeşit çeşit gaybî hâlleriyle, 
maiyyet televvünleriyle Senin huzurunda, Senin rızan için duran 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan 
eyle. “Ey Ğaniyy, ey Muğnî ve ey Mâni’! (3 defa)” Bütün Bedir Ehli 
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hakkı için beni her tasa ve beladan korumana, vilayet, inayet, ria-
yet, saadet ve selâmet ile sarıp sarmalamana vesile olacak bir salât 
ile Efendimiz’e salât ve selâm eyle.

Ey Seyyidina Ebû Eymen el-Hazrecî ve Seyyidina Ebû Hab-
be el-Evsî! (radıyallahu anhumâ) Yüce Rabbimin huzurunda dilek ve istek-
lerime sizleri vesile eyledim ve sizin şefaatinize sarıldım.

 Allahım! İnayetin “ayn”ı, bidayetin, “bâ”sı, devamın “dâl”i, kifa-
yetin “kâf”ı, rahmetin “râ”sı, saadetin “sîn”i, vikâyenin “vav”ı, lütfun 
“lâm”ı, kemâlin “kâf”ı, şefîk ü refîk, her hasletiyle her türlü övgü-
ye layık olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem) 
salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! “Ey Dârr, ey Nâfi’ 
ve ey Nûr! (3 defa)” Ehl-i Bedir hakkı için bu bendeni de saadet ve 
siyadetle serfiraz kılacağın, ikramlarınla sevindireceğin bir salât ile 
Efendimiz’e salât eyle. 

Ey Seyyidina Ebû Hırâm el-Evsî ve Seyyidina Ebû Yezîd 
el-Ensârî! (radıyallahu anhumâ) Yüce Rabbimin huzurunda dilek ve istek-
lerime sizleri vesile eyledim ve sizin şefaatinize sarıldım.

 Allahım! Nuranî yıldız, ezelden ebede hep parlayarak yanan 
Rabbânî kandil, tam anlamıyla hiç kimsenin ihata edemediği 
gayb-ı İlahî, ümmetine en güzel şekilde nasihat eden, gam ve 
tasaları gideren, enbiya ve mürselînin en kerîmi, Âlemlerin Rab-
binin en şanlı elçisi, “kullarıma haber ver ki (günahları örten) Ğafûr, 
(ihsanı bol olan) Rahîm Benim” diyerek müjde ile hitap ettiğin Efen-
dimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 
Ey Allahım! “Ey Hâdî, ey Bedî’ ve ey Bâkî! (3 defa)” Bedir ehli hakkı 
için, vesilesiyle bana en hâlis, en sâfi, en içten tevbe olan tevbe-i 
nasûhun yollarını açacağın ve tevbemi kabul buyuracağın bir salât 
ile Efendimiz’e salât eyle. 

Ey Seyyidina Ebû Sinan ve Seyyidina Ebû Hübeyre! (radıyallahu 

anhuma) Yüce Rabbimin huzurunda dilek ve isteklerime sizleri vesile 
eyledim ve sizin şefaatinize sarıldım.

Ey dünyadayken gözlerin Kendisini göremediği, zan ve vehim-
lerin Kendisine dokunamadığı, vasfedenlerin bihakkın tavsife güç 
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yetiremediği Yüceler Yücesi Allahım! Sen Bâkîsin; Senin için zeval 
asla söz konusu değildir. Ğaniy-yi Mutlaksın; gınan emsalsizdir. Arşı-
nın rukünlerini baştan başa saran nur-u Zâtın hatırına, azamet, celâl, 
cemâl, güzellik, kudret ve saltanatınla tecelli buyurduğun semavât u 
arzı kuşatan Kürsîn hatırına, Senden, mahlûkatının en şereflisi, kul-
larının süsü-zineti olan Peygamberimiz Efendimiz, Nebiy-yi Ümmî 
Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem), âilesine, evlâdına, ashâbına, 
ümmehât-ı müminîn olan ezvacına, zürriyetine, tayyip ve tâhir 
olan ehl-i beytine yarattıkların sayısınca, Zâtının hoşnutluğunca, 
Arşının ağırlığınca, kelimelerinin mürekkepleri miktarınca, zâkirler 
zikrettikleri, gafiller gafletlerinde kaldıkları müddetçe, yaratmış ve 
yaratıyor oldukların ve haşir gününe kadar yaratacak oldukların 
adedince salât ve selâm etmeni diliyorum. Ey Allahım! “Ey Vâris, ey 
Reşîd! (3 defa)” “Ey Sabûr! (7 defa)” “Müttakîler için hazırlanmış olan” ve 
sâkinlerini “onların orada duaları; ‘Sübhansın Allahım! Her türlü nok-
sandan münezzeh ve yücesin!’, birbirlerine iyi dilek ve temennileri ise 
hep ‘selâm!’ dır. Duaları ‘El-hamdülillahi Rabbi’l-âlemin/hamd Âlemlerin 
Rabbi Allah’a mahsustur’ diye sona erer” beyan-ı Sübhanîsi ile tavsif 
buyurduğun Cennet’ine bu kulunu da almana vesile olacak bir salât 
ile Efendimiz’e salât ve selâm eyle.

Ey Allahım! Ey Yüce Allahım! Ey Rahman ve ey Rahîm! Esmâ-i 
izâmın, melâike-i kirâmın, rusül-ü fihâmın (aleyhi efdalüssalavâti vesselâm) 
hakkı için Senden, Bedir ehline baktığın gibi bir lahza olsun bu 
kuluna da bakmanı, manevî esinti ve İlahî nefhalarınla bu bendene 
de ikramlarda bulunmanı diliyorum. Lütfen ve keremen, o şanlı 
Bedir ehlinin Senin nezdindeki hakları ve kıymetleri hatırına duamı 
kabul buyur. 

Şimdi müsaade buyurursan Allahım, Senin o her biri bir kahra-
man olan Ashâb-ı Bedrine de seslenmek istiyorum. 

Ey Bedir’in şanlı kahramanları! Bir nefha, bir soluk, bir esinti ile 
olsun, Rabbim nezdinde bana el uzatınız. Bir lemha, bir bakış ile 
bile olsa dünyamı mesut kılınız. Hakkın size bahşettiği kuvvet-
ten bana yardım gönderiniz. Bir nazar ile olsun imdadıma koşu-
nuz. Koşunuz ve Rabbimin beni bütün komplo ve belalardan 
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korumasına vesile olunuz. Ey sâdât, her ne kadar ben buna layık 
ve ehil olmasam da, siz benim kusurlarımı görmezden gelmeye ve 
bana müsamaha ile nazar etmeye fazlasıyla ehilsiniz. Benim amel-
lerim her ne kadar bölük pörçük ve inişli çıkışlı olsa da, siz, size 
teveccüh edenleri her zaman “merhaba/hoş geldin” diyerek ve 
kolaylık göstererek karşılarsınız. Zira sizin himayeniz başka değil 
bizzat hakâik-i Kur’ân’dır. Sonra siz Yüce Allah nezdinde tebcîl ve 
tekrîme mazhar olmuş bahtiyarlarsınız. Sizler en Yüce Sevgili’ye 
ulaştıran kutlu vesilelersiniz. En doğru yol olan sırat-ı müstakime 
eriştiren vasıtalarsınız. Siz hidayeti makbul olan yol göstericilersi-
niz. Aslında siz hidayet yıldızlarısınız. Sizler hidayet düşmanlarının 
üzerine atılan ve onları bertaraf eden mermiler gibisiniz. Siz zifiri 
karanlıkta insanlara yol gösteren kandillersiniz. Siz boğulmak üze-
re olan ve helak ile burun buruna gelenleri içinde bulundukları 
tehlikeli vaziyetten çekip alan, kurtaranlarsınız. Ne mutlu bana ki, 
ben de günah ve kusurlarla âlûde olsam da Sizin yüzü yerde ve 
boynu bükük bendelerinizim.

Ey Allah, ey Vâhid, ey Ehad, ey Ferd, ey Samed, ey Mevcûd, 
ey Cevâd, ey Bâsit, ey Vedûd, ey Kerîm, ey Vehhâb, ey Zü’t-tavl 
(ihsan Sahibi), ey Hannân, ey Mennân, ey Ğaniyy, ey Muğnî, 
ey Fettâh, ey Rezzâk, ey Alîm, ey Halîm, ey Hayy, ey Kayyûm, 
ey Rahman, ey Rahîm, ey Bedîu’s-semâvâti ve’l-arz (gökleri ve 
yeri eşsiz şekilde yaratan), ey Zü’l-celâli ve’l-ikram! İsm-i azîmin 
hürmetine helal kıldıklarınla beni haram saydıklarından müstağni 
kıl. Fazl u ihsanda bulun ve beni Senden başkasına muhtaç etme. 
Ehl-i Bedir hakkı için Allahım! Beni her zaman onların da sımsıkı 
tutunduğu Senin kopmayan sapasağlam din tutamağına tutun-
maya, neticeye ulaşmaya yegâne vesile olan sağlamlardan sağlam 
Kur’ân ipine sarılmaya muvaffak kıl. Bedir ehli hürmetine dualarımı 
kabul buyur Allahım! 

Allahım! İsm-i celîlin hürmetine Senden nimetinin devamını, 
hıfz u sıyanetinin temamiyetini, rahmetinin şümûlünü, bahşe-
deceğin afiyetin gerçekleşmesini, hayatın en güzel ve huzurlu ola-
nını, ömrün en saadetlisini, ihsanlarının etemmiyetini, nimetlerinin 
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umumi olanını, fazlının en hoşunu, en tatlısını ve lütfunun en fay-
dalısını diliyorum.

Allahım! Bizim için ol; bizim yanımızda ol ve ne olur bize karşı 
başkalarının yanında olma.

Allahım! Bize lutfettiğin ömür nimetini saadetle neticelen-
dir. Emellerimizi ziyadesiyle gerçekleştir. Sabah-akşam bizi hep 
afiyette kıl. Dönüşümüzü Senin rahmet iklimine eyle. Günah-
larımızın üzerine af kovalarını boşalt. Ayıplarımızı ıslah buyur. 
Takvayı azığımız kıl. Bize hep Senin rızan istikametinde çalışıp 
çabalamak nasip eyle. Tevekkül ve itimadımız başka değil yalnız 
ve yalnız Sanadır. Bizi hep istikamet çizgisi üzerinde tut. Dün-
yada ve âhirette nedamet hâsıl edecek duygu, düşünce, söz ve 
davranışlardan bizi koru.

Allahım! Üzerimizdeki günah yüklerini hafiflet. Ebrâr kulların 
gibi iyi bir hayat yaşamayı bize de nasip eyle. Burada ve ötelerde 
gam ve tasa sebebi olacak şeylere karşı bizimle ol. Eşrârın şerrini 
ve füccârın keydini, tuzağını bizden uzak tut. Bizim, babalarımızın, 
annelerimizin, üstadlarımızın, meşâyihimizin ve bütün kardeşleri-
mizin boyunlarını Cehennem ateşinden âzade kıl.

Ey Âzîz, ey Cebbâr, ey Kerîm, ey Settâr, ey Alîm, ey Ğaffâr, ey 
geceyi ve gündüzü yaratan Hâliku’l-leyli ve’n-nehâr! Ey Allahım! 
Dünyanın kederlerinden, kabir ve Cehennem azabından bizi koru. 
Kalblerimizi marifetinin nuruyla tenvîr buyur. Üzerimize rahmet 
hazinelerinden gürül gürül ihsanlar yağdır. Bizi hikmet urbalarıyla 
donat. Dünya tasasından ve kabir azabından bizi muhafaza et. Bizi 
her zaman emirlerini itaatle yerine getirmeye âmade kullarından 
eyle. Bizi kabul ve heybet tacıyla taçlandır. Rezil rüsvay olmaktan 
ve azaba maruz kalmaktan sıyanet buyur. Bizi cennetlerde ru’yet-i 
cemâline mazhar olan kulların zümresine al.

Ey Allahım! Katiyen inanıyor ve biliyoruz ki, bizim ibadet-
lerimizin Sana vereceği hiçbir fayda ve mâsiyetlerimizin dokun-
duracağı hiçbir zarar yoktur ve olamaz. Zira Sen Müstağnî-i 
Mutlak’sın. Ne olur, bize bizim gibi gedaların layık olduğu şekilde 
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değil de Sultanlar Sultanı olan Yüce Zâtı’nın layık olduğu surette 
muamele buyur. Ya İlahenâ! Sen bizden ve bizim amellerimizden 
müstağni bir Ğaniyy’sin. Lütfen, bizi affet. “Ey bizim Rabbimiz! Ken-
dimize yazık ettik. Şayet Sen kusurumuzu örtüp, bize merhamet buyur-
mazsan, en büyük kayba uğrayanlardan oluruz!” Ya İlahenâ! Emriyle 
ezelde kalemi her şeyi yazan Rabb ü Ğafûr, Ğaniyy ü Şekûr, Kerîm ü 
Sabûr Sensin. Biz günahkar bir ümmet olsak da Sen mağfireti son-
suz Rabbimizsin. “Bizimle şu halkımız arasında Sen âdil hükmünü ver, 
haklı haksız açığa çıksın. Sen elbette hüküm verenlerin en iyisisin!” “Siz 
zafer mi istiyordunuz? İşte zafer geldi!” “Allah’tan bir yardım ve yakında 
gerçekleşecek bir zafer! Müminlere bunları müjdele!”

Sıdk ve emniyetin zirvedeki temsilcisi sâdık ve emîn Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e, ailesine, bütün ashâbına, müminlerin 
anneleri olan ezvâcına, zürriyetine, tertemiz, pırıl pırıl ehl-i beyti-
ne, kıyamet gününe kadar ihsan şuuruyla onlara tâbî olan bütün 
müminlere salât ü selâm eyle ve o salât ü selâm hakkı için duaları-
mızı kabul buyur. 

Selam bütün peygamberlere, hamd ü sena Âlemlerin Rabbi 
Allah’a.

Üstadımız Bedîüzzaman Saîd Nursî (k.s.) 

Hazretleri’ne Ait Tazarrû ve Niyaz

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

İlahî! İki dünya hayatı elimden kaçıp gitse ya da bütün kâinat 
bana düşman kesilse, benim yine gam çekmemem gerekir; çünkü 
Sen benim Rabbim, Hâlıkım ve İlahımsın. Yine benim, nihayetsiz 
isyanım ve iftihar vesilesi sayılan vasıflara gayet derecede uzaklı-
ğımla beraber, Senin mahlûkun ve masnuun olmam hasebiyle, 
Sana bir alâka ve intisabım var. İşte, ben de Senin mahlûkun lisa-
nıyla Sana tazarru ve niyazda bulunuyorum ey Hâlıkım, ey Rabbim, 
ey Râzıkım ve ey Musavvirim!

Ya İlahî! İstediklerimi esmâ-i hüsnân, ism-i a’zamın, Furkan-ı 
Hakîmin, Habib-i Ekremin, Kelâm-ı Kadîmin, arş-ı a’zamın ve binler ve 
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binler “Kul Hüvallahu Ehad” hürmetine istiyorum. Beni merhametinle 
kuşat ya Allah, ya Rahman, ya Hannân, ya Mennân, ya Deyyân! Beni 
bağışla ya Gaffâr, ya Settâr, ya Tevvâb, ya Vehhâb! Beni affet ya Vedûd, 
ya Raûf, ya Afüvv, ya Gafûr! Bana lütufta bulun ya Latîf, ya Habîr, ya 
Semi’, ya Basîr! Günahlarımı sil ya Halîm, ya Alîm, ya Kerîm, ya Rahîm! 
“Bizi yolun doğrusuna ilet”, ya Rab, ya Samed, ya Hâdî! 
Fazlınla bana sürpriz ihsanlarda bulun ya Bedî’, ya Bâkî, ya Adl, ya Hû! 
Kalbimi ve kabrimi iman ve Kur’ân nuruyla nurlandır ya Nur, ya Hak, 
ya Hayy, ya Kayyûm, ya Mâlike’l-Mülk, ya ze’l-Celâli ve’l-İkrâm, ya 
Evvel, ya Âhir, ya Zâhir, ya Bâtın, ya Kaviyy, ya Kâdir, ya Mevlâ, ya Gâfir!

Ey merhametlilerin en merhametlisi olan Allahım!

Kur’ân’daki ism-i a’zamın hatırına ve kitab-ı âlemdeki sırr-ı 
a’zamın Muhammed (aleyhissalâtü vesselâm) hürmetine, bu esmâ-i 
hüsnâdan bedenimdeki kalbim ile kabrimdeki ruhuma ism-i a’zam 
nurları boşaltan bir pencere açmanı ve böylece bu sayfanın, kab-
rimin çatısı ve bu isimlerin ruhuma hakikat güneşinin hüzmelerini 
akıtan pencereler olmasını niyaz ediyorum. 

Allahım! Kıyamete kadar bu güzellerden güzel isimleri tekrar 
edip duracak ebedî bir lisanımın olmasını ne kadar arzu ederim. 
Ne olur, ardımda bâkî kalan şu satırları, benim fânî ve zâil lisanımın 
yerine bir nâib olarak kabul eyle. 

Allahım! Efendiler Efendisi Hazreti Muhammed Mustafa’ya salât 
ü selâm eyle ve o salât ü selâmla bizi bütün korku ve âfetlerden 
koru.. bütün ihtiyaçlarımızı gider.. bizi bütün günahlardan temizle 
ve topyekün kusur ve hatalarımızı bağışla.

Ey bütün yakarışlarımı işiten ve dualarıma icabet eden Alla-
hım! Yaşadığım müddetçe ve vefatımdan sonra bu dileklerime 
kat katıyla icabet eyle! Binler ve binler salât ve selâm, bir o kadarla 
çarpımından çıkan netice ve bunun da kat katı, Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e, O’nun ehl-i beytine, ashâbına, yardımına koşanlara 
ve O’na itaat ve ittiba edenlere olsun. Bu salât ü selâmların her 
birini, isyan kokan nefeslerim sayısınca çoğalt (çoğalt ki onlara kef-
faret olsun!) Bu salâvatın her birisi hürmetine beni affeyle, bana 
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merhamet et. Bunu Senin sonsuz merhametinden niyaz ediyo-
rum, ey merhametlilerin en merhametlisi Rabbim!

Üstadımız Bedîüzzaman Saîd Nursî (k.s.) 

Hazretleri’nin Kalbî Bir Tazarru ve Münacaatı29

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Rabb-i Rahîmim ve ey Hâlık-ı Kerîmim! Benim sû-i ihtiyarımla 
ömrüm ve gençliğim zayi olup gitti. Ve o ömür ve gençliğin mey-
velerinden elimde kalan, elem verici günahlar, zillet verici elemler, 
dalâlet verici vesveseler kalmıştır. Ve bu ağır yük ve hastalıklı kalb 
ve hacâletli yüzümle kabre yakınlaşıyorum. Bilmüşâhede göre 
göre gayet süratle, sağa ve sola inhiraf etmeyerek, ihtiyarsız bir 
tarzda, vefat eden ahbap ve akran ve akâribim gibi kabir kapısına 
yanaşıyorum. O kabir, bu dâr-ı fânî den firâk-ı ebedî ile ebedü’l-
âbâd yolunda kurulmuş, açılmış evvelki menzil ve birinci kapıdır. 
Ve bu bağlandığım ve meftun olduğum şu dâr-ı dünya da, kat’î bir 
yakîn ile anladım ki; hâliktir gider ve fânîdir ölür. Ve bilmüşâhede, 
içindeki mevcûdât dahi, birbiri arkasından kâfile kâfile göçüp 
gider, kaybolur. Hususan benim gibi nefs -i emmâre yi taşıyanlara 
şu dünya çok gaddardır, mekkârdır. Bir lezzet verse, bin elem takar 
çektirir. Bir üzüm yedirse, yüz tokat vurur. Ey Rabb-i Rahîmim ve 
ey Hâlık- ı Kerîmim! “Her gelecek yakındır” sırrıyla ben şimdiden 
görüyorum ki: Yakın bir zamanda ben kefenimi giydim, tabutu-
ma bindim, dostlarımla veda eyledim. Kabrime teveccüh edip 
giderken, Senin dergâh-ı rahmetinde, cenazemin lisan-ı hâliyle, 
rûhumun lisan-ı kâliyle bağırarak derim: El-amân, el-amân! Ya Han-
nan! Ya Mennan! Beni günahlarımın hacâletinden kurtar!

İşte, kabrimin başına ulaştım, boynuma kefenimi takıp kabri-
min başında uzanan cismimin üzerine durdum. Başımı dergâh-ı 
rahmetine kaldırıp bütün kuvvetimle feryat edip nida ediyorum: 
29 Ey (bu notaları dinleyen) dostlarım! Biliniz ki; ben hilâf-ı âdet olarak, gizlenmesi lazım gelen, Rab-

bime karşı kalbimin tazarrû, niyaz ve münacatını bazen yazdığımın sebebi; ölüm, dilimi susturdu-
ğu zamanlarda, dilime bedel kitabımın söylemesinin kabulünü rahmet-i İlâhiyeden rica etmektir. 
İşte bu da öyle bir münacattır. (Üstad Bedîüzzaman)
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el-amân, el-amân! Ya Hannân! Ya Mennân! Beni günahlarımın ağır 
yüklerinden halâs eyle! İşte kabrime girdim, kefenime sarıldım. 
Teşyîciler beni bırakıp gittiler. Senin afv u rahmetini intizar ediyo-
rum. Ve bilmüşâhede gördüm ki, Senden başka melce’ ve mence’ 
yok. Günahların çirkin yüzünden ve mâsiyetin vahşi şeklinden 
ve o mekânın darlığından bütün kuvvetimle nida edip diyorum: 
El-amân, el-amân! Ya Rahmân! Ya Hannân! Ya Mennân! Ya Deyyan! 
Beni çirkin günahlarımın arkadaşlıklarından kurtar, yerimi geniş-
lettir. İlâhî! Senin rahmetin melceimdir ve Rahmeten li’l-âlemîn 
olan Habibin Senin rahmetine yetişmek için vesîlemdir. Senden 
şekvâ değil, belki nefsimi ve hâlimi Sana şekvâ ediyorum. Ey Hâlık-ı 
Kerîmim ve ey Rabb-i Rahîmim! Senin Said ismindeki mahlûkun ve 
masnûun ve abdin hem âsî, hem aciz, hem gafil, hem cahil, hem 
alîl, hem zelîl, hem müsî’, hem müsin, hem şakî, hem Seyyidinden 
kaçmış bir köle olduğu hâlde, kırk sene sonra nedâmet edip Senin 
dergâhına avdet etmek istiyor. Senin rahmetine ilticâ ediyor. Had-
siz günah ve hatîatlarını itiraf ediyor. Evhâm ve türlü türlü illetlerle 
müptelâ olmuş. Sana tazarrû ve niyaz eder. Eğer kemâl-i rahme-
tinle onu kabul etsen, mağfiret edip rahmet etsen; zâten o Senin 
şanındır. Çünkü Erhamürrâhimînsin. Eğer kabul etmezsen, Senin 
kapından başka hangi kapıya gideyim? Hangi kapı var? Senden 
başka Rab yok ki, dergâhına gidilsin. Senden başka hak Mâbûd 
yoktur ki, ona iltica edilsin!

Senden başka bir ilah yok; yegâne İlah Sensin. Senin hiçbir 
ortağın yoktur. Ben de şehadet ederim ki Allah’tan başka bir ilah 
yoktur ve Hazreti Muhammed (aleyhisssalâtü vesselâm) O’nun resûlüdür.30

Üstadımız Bedîüzzaman Saîd Nursî (k.s.) 

Hazretleri’nin “Hüve’l-Bâkî” Kasîdesi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla 

O (celle celâluhû), hükümlerinde Hakîm’dir; biz de O’nun hük-
mü altındayız. Hakem O, Adl de O’dur; arz u sema O’nundur. 
30 Üstad hazretlerinin bu niyazı 12. Nota olarak Lem’alar adlı eserinde geçmektedir. (Şahdamar 

Yayınları, sh. 160)
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Bazı Büyük Velî Zatların Duaları

Mülkündeki gizli ve açık her şeyi bilen Alîm O, Arşın ve yerin 
sahibi Kâdir u Kayyum da O’dur. 

Sanatındaki nakış ve hususiyetlerle Latîf O, her türlü güzellik ve 
kıymetin asıl sahibi Fâtır u Vedûd da O’dur. 

Varlık aynasında ve yarattıklarının simalarında celâliyle görü-
nen Celîl O, izzet ve kibriyânın yegâne sahibi Melik ve Kuddüs de 
yine O’dur. 

O’dur varlık âlemine eşsiz güzellikler katan Bedî’, O’dur mülk ve 
bekânın sahibi Dâim ve Bâkî.

İhsanlarında cömert Kerîm O’dur; biz ise O’nun misafirleriyiz. 
Bütün hamd ü senâların kendisine mahsus olduğu Rezzâk ve her 
ihtiyacımıza yeten Kâfî de yine O’dur. 

Birbirinden güzel armağanlarla bizleri sevindiren Cemîl O’dur; 
biz de O’nun ilim dokumasının atkılarıyız. Bütün ihsanların sahibi 
Hâlık ve her şeyimize yeten Vâfî de yine O’dur. 

O’dur mahlûkatının inilti ve dualarını işiten Semi’; O’dur, bütün 
şükür ve senâların Yüce Zâtına ait olduğu Râhim ü Şâfî.

O’dur kullarının hata ve günahlarını çokça bağışlayan Gafûr ve 
yine O’dur affetmek ve razı olmak şanına en çok yaraşan Gaffâr u 
Rahîm.

Hazreti Muhammed ibn Üsâme’nin (r.a.) 

Haftalık Virdleri

Cuma Günü Virdi: Virdü’t-Tahmîd

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. 

“Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah’adır. O Rahmândır, 
Rahîmdir. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse 
deyiniz): ‘Yalnız Sana ibadet eder, yalnız senden medet umarız.’ Bizi 
doğru yola, Sana doğru varan yola ilet. Nimet ve lütfuna mazhar ettik-
lerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınkine değil.” 
“Rabbin meleklere: “Ben yeryüzünde bir halife yaratacağım” dediği 


